

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 24984184

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 24984184

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Steen Andersen
Annette Kuntkes
Birger Kuntkes

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i unoterede værdipapirer og kapitalandele, primært i virksomheder hvis aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.020 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.000	(23.733)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.814.018	(6.427.634)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(896.101)	(656.268)
Andre finansielle indtægter		3.732.170	5.191.616
Andre finansielle omkostninger		(118.995)	(255.147)
Resultat før skat		5.538.092	(2.171.166)
Skat af årets resultat	1	(518.134)	(1.246.990)
Årets resultat		5.019.958	(3.418.156)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.019.958	(3.418.156)
		5.019.958	(3.418.156)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		36.861.208	38.423.628
Finansielle anlægsaktiver	2	36.861.208	38.423.628
Anlægsaktiver		36.861.208	38.423.628
Andre tilgodehavender		3.289.453	3.240.308
Tilgodehavender		3.289.453	3.240.308
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.908.515	1.867.112
Værdipapirer og kapitalandele		1.908.515	1.867.112
Likvide beholdninger		64.777	1.309.162
Omsætningsaktiver		5.262.745	6.416.582
Aktiver		42.123.953	44.840.210

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		25.609.579	20.589.621
Egenkapital		26.609.579	21.589.621
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		10.963.786	20.445.974
Hensatte forpligtelser		10.963.786	20.445.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	43.750
Skyldig selskabsskat		780.612	1.287.916
Anden gæld		3.751.226	1.472.949
Kortfristede gældsforpligtelser		4.550.588	2.804.615
Gældsforpligtelser		4.550.588	2.804.615
Passiver		42.123.953	44.840.210
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.589.621	21.589.621
Årets resultat	0	5.019.958	5.019.958
Egenkapital ultimo	1.000.000	25.609.579	26.609.579

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	796.400	1.246.990
Regulering vedrørende tidligere år	(278.266)	0
	518.134	1.246.990

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.845.000	50.000	38.423.628
Tilgange	0	0	1.522.580
Afgange	0	0	(3.085.000)
Kostpris ultimo	2.845.000	50.000	36.861.208
Nedskrivninger primo	(2.845.000)	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.845.000)	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	36.861.208

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for egen bankgæld samt andet selskabs bankgæld stillet sikkerhed i form af pant for al mellemværende med bankforbindelsen. Pantet omfatter værdipapirer og en bankkonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 1.909 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte bankkonto udgør 33 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor banker og realkreditinstitutter i dattervirksomheder samt i øvrige virksomheder. Kautitionerne dækker bankgæld i dattervirksomheder samt øvrige virksomheder for 91.092 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets bankgæld givet sekundær pant i andre tilgodehavender. Bankgæld i datterselskabet udgør 0 kr.
